СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10.2018 г. № 4/15

О составе постоянных комиссий Совета депутатов городского округа

Истра Московской области

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа

Истра, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Истра

30.08.2018г. №1/12, Совет депутатов городского округа Истра

РЕШИЛ:

1. Сформировать   постоянные комиссии Совета депутатов городского

округа Истра:

- по вопросам бюджета, экономики, предпринимательства и

инвестиционной политики:

Булаев Максим Андреевич

Дмитрикова Анна Валерьевна

Макарова Людмила Иосифовна;

-  по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления:

Корпяков Андрей Александрович

Межевых Андрей Николаевич

 Печурин Василий Константинович;

- по вопросам имущественных отношений, землепользования, аграрной

политики и потребительского рынка:

Булочник Артем Вячеславович

Казаков Александр Викторович

Розова Лариса Валерьевна;

-  по вопросам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики

Бочковский Павел Юрьевич

Новожилов Сергей Сергеевич

Соколов Иван Феликсович

Феоктистов Виктор Викторович;

- по вопросам образования, культуры, спорта, туризма, охраны

здоровья, труда, социальной политики и по делам молодежи

Годунов Алексей Борисович

Демидион Ирина Николаевна

Соколов Андрей Андреевич

Строева Елена Викторовна

Степанова Юлия Владимировна

Панфилова Валентина Леонидовна;

-  по вопросам транспортной инфраструктуры, связи, информатизации

экологии и природопользования

Быкова Лилия Владимировна

Уланов Сергей Сергеевич

Щербак Николай Анатольевич

Юрлова Галина Аркадьевна.

Председатель Совета депутатов                     И.о. главы

городского округа Истра                                 городского округа Истра

______________А.Г. Скворцов                         _______________А.Г. Дунаев